
12. Hamburger Golfwoche - 21.07.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher

HCP-relevantes Wettspiel

1-18 Fairway Peiner Hof Herren: gelb Par: 71 Slope: 131 Course: 70.4

Damen: rot Par: 71 Slope: 125 Course: 71.6
Stand: 21.07.21, 17:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto

1 1 Schol, Christina Hammetweil, GC   7,7/  9  32  41  41 / 75

2 Jähncke, Ulf Green Eagle, GC   2,6/  2  31  33  33 / 76

3 Schöning, Melvin Hoisdorf, GC   9,1/ 10  28  36  36 / 81

4 Bentien, Udo Lutzhorn, GC   8,2/  9  27  35  35 / 81

* Hauschild, Robert Ber GCC Motzener See   9,7/ 11  27  37  37 / 81

6 Claespeter, Andreas HSV Golf-Club   8,5/  9  25  33  33 / 83

7 Korn, Martin Pinnau, GC An der  19,5/ 22  21  39  39 / 90

* Klünder, Lui HH-Walddörfer   9,7/ 11  21  32  32 / 86

9 Jopp, Heike Gut Waldhof Golf  15,6/ 18  20  33  33 / 92

* Bösche, Gabriele Fairway Peiner Hof  18,3/ 21  20  40  40 / 88

* Wittwer, Elisabeth M. Duvenhof, GC  18,3/ 21  20  39  39 / 89

* Capell, Dieter Gut Waldhof Golf  17,6/ 20  20  37  37 / 90

13 Hentschel, Rolf Gleidingen, GC  20,6/ 23  19  39  39 / 91

* Capell, Monika Gut Waldhof Golf  11,3/ 13  19  30  30 / 90

* Suslik, Stefan Buxtehude, GC  12,9/ 14  19  32  32 / 89

16 Ahlf, Anette Wulfsmühle, GA Gut  24,2/ 27  18  42  42 / 92

* Conrad, Maximilian Sachsenwald, GC Am  22,2/ 25  18  40  40 / 92

* Reinke, Gabi Alten Fliess, GC Am  13,3/ 15  18  30  30 / 92

* Treskow, Daniel Fairway Peiner Hof  25,2/ 29  18  45  45 / 91

* Schmitz, Andrea Fairway Peiner Hof  22,5/ 25  18  38  38 / 94

* Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  17,8/ 20  18  35  35 / 92

* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  18,5/ 21  18  38  38 / 90

23 Klein, Torsten Ber GCC Motzener See  16,1/ 18  17  31  31 / 94

* Garten, Michael Fairway Peiner Hof  26,5/ 30  17  45  45 / 92

* Hack, Annegret Escheburg, GC  14,3/ 16  17  31  31 / 92

* Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  17,5/ 20  17  33  33 / 94

27 Baltes, Gerhard Fairway Peiner Hof  17,1/ 19  16  32  32 / 94

* Hofer, Jörn Lüdersburg  13,3/ 15  16  27  27 / 95

* Gärtner, Manfred Hoisdorf, GC  23,9/ 27  16  35  35 / 99

* Saacke, Harald Hude, Golf in  15,6/ 17  16  28  28 / 96

* Würbauer, Beate Altenhof, GC  16,6/ 19  16  32  32 / 94

* Hildebrandt, Jan Quickborn, Red Golf  24,9/ 28  16  38  38 / 97

* Hentschel, Carola Rethmar Golf  22,2/ 25  16  38  38 / 94

34 Lüneborg, Bernhard Warnemünde GA  15,7/ 18  15  29  29 / 96

* Göpfert, Kerstin HSV Golf-Club  16,5/ 19  15  31  31 / 95

* Schönwald, André Jersbek, GC  16,8/ 19  15  28  28 / 98

* Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC  18,3/ 21  15  34  34 / 94

* Runge, Christa Kassel  20,6/ 23  15  35  35 / 95

* Berndt, Alexandra Glinde, GC Gut  22,5/ 25  15  36  36 / 96

* Reinke, Martin Alten Fliess, GC Am  13,8/ 15  15  28  28 / 94
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41 Braun, Kathrin Quickborn, Red Golf  21,8/ 25  14  33  33 / 99

* Lage, José Buxtehude, GC  14,4/ 16  14  28  28 / 95

* Klünder, Matthias HH-Walddörfer  16,3/ 18  14  30  30 / 95

* Schultz, Jörg Schloss Breitenburg  19,4/ 22  14  29  29 /100

45 Heydecker, Günter Glinde, GC Gut  21,3/ 24  13  25  25 /106

* Steinmetz, Anke Hanseatischer GC  26,5/ 30  13  40  40 / 97

* Woettke, Gerd Gut Kaden, GLC  25,6/ 29  13  37  37 / 99

* Saure, Monika Ber GCC Motzener See  26,5/ 30  13  40  40 / 97

49 Anders, Sarah Hohwachter Bucht  26,5/ 30  12  36  36 /101

* Hilker, Jörg Buxtehude, GC  26,5/ 30  12  34  34 /103

* van Wickern, Barbara Gut Kaden, GLC  18,7/ 21  12  32  32 / 96

* Tschuschke, Carolin Fairway Peiner Hof  24,7/ 28  12  30  30 /105

53 Bogdanski, Andreas Ausland-Garden Golf Techno.  31,0/ 35  11  43  43 / 99

* Fuxen, Katharina Bitburger Land, GR  23,9/ 27  11  37  37 / 97

* Kaiser, Klaus Amtsheide, G&CC Zur  24,7/ 28  11  29  29 /106

56 Duppke, Thomas Erftaue, GC  27,5/ 31  10  31  31 /107

* Günzel, Stefanie Escheburg, GC  30,3/ 34  10  35  35 /106

* Meyer, Christine HSV Golf-Club  19,9/ 23  10  29  29 /101

** Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  25,8/ 29  10  31  31 /105

* Kiehn, Thorsten Hoisdorf, GC  16,8/ 19  10  25  25 /101

* Lämmle, Wolfgang HH-Treudelberg  26,5/ 30  10  27  27 /110

62 Zimmermann, Thomas Escheburg, GC  25,1/ 28   9  29  29 /106

* Saß, Helmut Hoisdorf, GC  23,1/ 26   9  32  32 /101

64 Wurch, Sabine Gut Kaden, GLC  23,9/ 27   8  34  34 /100

* Rieckermann, Sandra Maritim GP Ostsee AG  31,8/ 36   8  33  33 /110

* von Trotha, Gabriele Pinnau, GC An der  26,5/ 30   8  23  23 /114

* Ritzkowski, Kathrin Golf Lounge  28,1/ 32   8  36  36 /103

* Steenbock, Florian Hockenberg, G&CC Am  28,0/ 32   8  30  30 /109

69 Mauracher, Hans GC Walchsee-Moarhof  22,7/ 26   7  23  23 /110

* Anders, Bärbel Hohwachter Bucht  28,0/ 32   7  26  26 /113

* Bode, Ralph Berlin Prenden, GC  33,5/ 38   7  24  24 /121

* Duong, Thanh Frankfurt, GC GR  32,0/ 36   7  32  32 /111

73 Bentien, Bianka Lutzhorn, GC  26,5/ 30   6  27  27 /110

74 Freundt, Andrea Quickborn, Red Golf  27,0/ 30   5  28  28 /109

75 Nottrodt, Nicole Siek/Ahrensburg, GC  28,9/ 33   3  28  28 /112

-- Vorrink, Hermann HSV Golf-Club  23,9/ 27   4NR  19NR  30 /104

Netto HCP Pro bis 18,0

1 Schol, Christina Hammetweil, GC   7,7/  9  32  41  41 / 75

1 2 Hauschild, Robert Ber GCC Motzener See   9,7/ 11  27  37  37 / 81

2 * Capell, Dieter Gut Waldhof Golf  17,6/ 20  20  37  37 / 90

3 4 Schöning, Melvin Hoisdorf, GC   9,1/ 10  28  36  36 / 81

5 Bentien, Udo Lutzhorn, GC   8,2/  9  27  35  35 / 81

* Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  17,8/ 20  18  35  35 / 92

7 Jähncke, Ulf Green Eagle, GC   2,6/  2  31  33  33 / 76

* Claespeter, Andreas HSV Golf-Club   8,5/  9  25  33  33 / 83

* Jopp, Heike Gut Waldhof Golf  15,6/ 18  20  33  33 / 92

* Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  17,5/ 20  17  33  33 / 94

11 Baltes, Gerhard Fairway Peiner Hof  17,1/ 19  16  32  32 / 94

* Würbauer, Beate Altenhof, GC  16,6/ 19  16  32  32 / 94

* Suslik, Stefan Buxtehude, GC  12,9/ 14  19  32  32 / 89

* Klünder, Lui HH-Walddörfer   9,7/ 11  21  32  32 / 86

15 Klein, Torsten Ber GCC Motzener See  16,1/ 18  17  31  31 / 94

* Göpfert, Kerstin HSV Golf-Club  16,5/ 19  15  31  31 / 95
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* Hack, Annegret Escheburg, GC  14,3/ 16  17  31  31 / 92

18 Reinke, Gabi Alten Fliess, GC Am  13,3/ 15  18  30  30 / 92

* Capell, Monika Gut Waldhof Golf  11,3/ 13  19  30  30 / 90

* Klünder, Matthias HH-Walddörfer  16,3/ 18  14  30  30 / 95

21 Lüneborg, Bernhard Warnemünde GA  15,7/ 18  15  29  29 / 96

22 Saacke, Harald Hude, Golf in  15,6/ 17  16  28  28 / 96

* Lage, José Buxtehude, GC  14,4/ 16  14  28  28 / 95

* Schönwald, André Jersbek, GC  16,8/ 19  15  28  28 / 98

* Reinke, Martin Alten Fliess, GC Am  13,8/ 15  15  28  28 / 94

26 Hofer, Jörn Lüdersburg  13,3/ 15  16  27  27 / 95

27 Kiehn, Thorsten Hoisdorf, GC  16,8/ 19  10  25  25 /101

Netto HCP 18,1 bis 25,0

1 1 Ahlf, Anette Wulfsmühle, GA Gut  24,2/ 27  18  42  42 / 92

2 2 Conrad, Maximilian Sachsenwald, GC Am  22,2/ 25  18  40  40 / 92

3 * Bösche, Gabriele Fairway Peiner Hof  18,3/ 21  20  40  40 / 88

4 Korn, Martin Pinnau, GC An der  19,5/ 22  21  39  39 / 90

* Hentschel, Rolf Gleidingen, GC  20,6/ 23  19  39  39 / 91

* Wittwer, Elisabeth M. Duvenhof, GC  18,3/ 21  20  39  39 / 89

7 Hildebrandt, Jan Quickborn, Red Golf  24,9/ 28  16  38  38 / 97

* Hentschel, Carola Rethmar Golf  22,2/ 25  16  38  38 / 94

* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  18,5/ 21  18  38  38 / 90

* Schmitz, Andrea Fairway Peiner Hof  22,5/ 25  18  38  38 / 94

11 Fuxen, Katharina Bitburger Land, GR  23,9/ 27  11  37  37 / 97

12 Berndt, Alexandra Glinde, GC Gut  22,5/ 25  15  36  36 / 96

13 Gärtner, Manfred Hoisdorf, GC  23,9/ 27  16  35  35 / 99

* Runge, Christa Kassel  20,6/ 23  15  35  35 / 95

15 Wurch, Sabine Gut Kaden, GLC  23,9/ 27   8  34  34 /100

* Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC  18,3/ 21  15  34  34 / 94

17 Braun, Kathrin Quickborn, Red Golf  21,8/ 25  14  33  33 / 99

18 van Wickern, Barbara Gut Kaden, GLC  18,7/ 21  12  32  32 / 96

* Saß, Helmut Hoisdorf, GC  23,1/ 26   9  32  32 /101

20 Tschuschke, Carolin Fairway Peiner Hof  24,7/ 28  12  30  30 /105

21 Meyer, Christine HSV Golf-Club  19,9/ 23  10  29  29 /101

* Kaiser, Klaus Amtsheide, G&CC Zur  24,7/ 28  11  29  29 /106

* Schultz, Jörg Schloss Breitenburg  19,4/ 22  14  29  29 /100

24 Heydecker, Günter Glinde, GC Gut  21,3/ 24  13  25  25 /106

25 Mauracher, Hans GC Walchsee-Moarhof  22,7/ 26   7  23  23 /110

-- Vorrink, Hermann HSV Golf-Club  23,9/ 27   4NR  19NR  30 /104

Netto HCP 25,1 bis 54,0

1 1 Garten, Michael Fairway Peiner Hof  26,5/ 30  17  45  45 / 92

2 * Treskow, Daniel Fairway Peiner Hof  25,2/ 29  18  45  45 / 91

3 3 Bogdanski, Andreas Ausland-Garden Golf Techn  31,0/ 35  11  43  43 / 99

4 Steinmetz, Anke Hanseatischer GC  26,5/ 30  13  40  40 / 97

* Saure, Monika Ber GCC Motzener See  26,5/ 30  13  40  40 / 97

6 Woettke, Gerd Gut Kaden, GLC  25,6/ 29  13  37  37 / 99

7 Anders, Sarah Hohwachter Bucht  26,5/ 30  12  36  36 /101

* Ritzkowski, Kathrin Golf Lounge  28,1/ 32   8  36  36 /103

9 Günzel, Stefanie Escheburg, GC  30,3/ 34  10  35  35 /106

10 Hilker, Jörg Buxtehude, GC  26,5/ 30  12  34  34 /103

11 Rieckermann, Sandra Maritim GP Ostsee AG  31,8/ 36   8  33  33 /110

12 Duong, Thanh Frankfurt, GC GR  32,0/ 36   7  32  32 /111
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13 Duppke, Thomas Erftaue, GC  27,5/ 31  10  31  31 /107

* Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  25,8/ 29  10  31  31 /105

15 Steenbock, Florian Hockenberg, G&CC Am  28,0/ 32   8  30  30 /109

16 Zimmermann, Thomas Escheburg, GC  25,1/ 28   9  29  29 /106

17 Nottrodt, Nicole Siek/Ahrensburg, GC  28,9/ 33   3  28  28 /112

* Freundt, Andrea Quickborn, Red Golf  27,0/ 30   5  28  28 /109

19 Bentien, Bianka Lutzhorn, GC  26,5/ 30   6  27  27 /110

* Lämmle, Wolfgang HH-Treudelberg  26,5/ 30  10  27  27 /110

21 Anders, Bärbel Hohwachter Bucht  28,0/ 32   7  26  26 /113

22 Bode, Ralph Berlin Prenden, GC  33,5/ 38   7  24  24 /121

23 von Trotha, Gabriele Pinnau, GC An der  26,5/ 30   8  23  23 /114

Nearest-to-the-Pin

1 Hilker, Jörg Buxtehude, GC  26,5/ 30 1,57 m  34 /103

Longest Drive Damen

1 Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC  18,3/ 21 215 m  34 / 94

Longest Drive Herren

1 Klünder, Matthias HH-Walddörfer  16,3/ 18 263 m  30 / 95

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-

men und ist deshalb rein zufällig!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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